

OBEC NEUMĚTELY

Příbramská 43
267 24 p. Hostomice

☎ 311 584 125

V Neumětélích dne 23.2.2017

V návaznosti na Vaší žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ze dne 22.2.2017 ohledně zaslání investičních záměrů naší obce Vám sdělujeme, že pro rok 2017 obec Neumětely plánuje :

Název projektu	Stručný popis projektu	Rozpočet v mil. Kč bez DPH	Plánovaný termín započetí projektu	Předpokládaný termín VŘ na dodavatele
Obnova místních komunikací	Oprava povrchu MK „Pod Kuchyňkou“	0,8	2017	Realizace bude pouze v případě přidělení dotace.
Obnova místních komunikací	Oprava povrchu MK lokalita „Za Humny“	3,2	2017	Realizace pouze díky mimořádné dotaci. Dodavatel byl již vybrán v souladu se zákonem.
Sběrné místo u č.p. 28	Výstavba sběrného místa. Součástí je pořízení kontejnerů na odpad, nosiče kontejnerů za malotraktor a stavební část, spočívající ze zpevnění plochy aj.	0,8 za stavební část	2017	Realizace bude pouze v případě přidělení dotace.
Vodní nádrž Neumětely	Oprava vodní nádrže na návsi obce	0,6	2017	Realizace bude pouze v případě přidělení dotace.

Z vlastních finančních prostředků neplánujeme výraznější investice, pouze nutnou údržbu a opravy majetku.

S pozdravem.



Luděk Kuniak

starosta obce

OBEC NEUMĚTELY
Příbramská 43
267 24 HOSTOMICE p. Brdy
Telefon: 311 584 125
ČO: 233633 DIČ: CZ233633

OBECNÍ ÚŘAD NEUMĚTELY

Příbramská 43
267 24 p. Hostomice

☎ 311 584 125

V Neumětélích dne 27.3.2017

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací, týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v naší obci, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb ze dne 23.3.2017 sděluji :

Ad 1) Prvou část dotazu naleznete na našich internetových stránkách obce v sekci úřední deska – vyhlášky pod OZV č.1/2015 – Shromažďování odpadu. Přesný odkaz je <http://www.obec-neumetely.cz/urad-obce/uredni-deska/ozv-c-1-2015-shromazdovani-odpadu-%20577.html?kshow=1&kshowback=1&detail=577&kshowback=1>
Výše poplatků je stanovena vyhláškou OZV č. 1/2016 - O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, viz. <http://www.obec-neumetely.cz/urad-obce/uredni-deska/ozv-c-1-2016-o-mistnim-poplatku-za-provoz-systemu-shromazdovani-sberu-prepravy-trideni-vyuzivani-a-odstranovani-komunalnich-odpadu-731.html?kshow=1&kshowback=1>
Pokud se týče podnikatelů, uzavírají se svozovou firmou samostatné smlouvy.

Ad 2) Možnost třídění odpadů v obci

- a) Sběrný dvůr nemáme, sběrné místo máme na obecním úřadu. Zde sbíráme kovy a dále nebezpečný odpad, elektroodpad a textil pro
- b) V obci třídíme papír, plasty, kartony, sklo, textil a bioodpad, který zpracováváme na vlastní komunitní kompostárně.
- c)
- | | | | |
|-------------|------|---------------------|-------------------------|
| Papír | 2 ks | 1100 litrů plastový | - majetek svozové firmy |
| Plasty | 6 ks | 1100 litrů plastový | - majetek svozové firmy |
| Sklo směsné | 6 ks | 1500 litrů plastový | - majetek obce |
| Kovy | 1 ks | 110 litrů kovový | - majetek obce |
| Textil | 1 ks | cca. 2500 litrů | - majetek firmy |
- Ještě tu máme nádobu na drobný elektroodpad, baterie - firma

Ad 3) Ano, využívají. Od firmy jsou kontejnery na papír a plasty. Textilní kontejner je firmy a nádoba na drobný elektroodpad, baterie od

Ad 4) Svozová firma pro obec Neumětely je

Žádné náklady nebudou účtovány

S pozdravem



Luděk Kuniak
starosta obce Neumětely

Obecní úřad
267 24 NEUMĚTELY



24.5.2017

Věc:

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:

Datová schránka:

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Pasportizace
 Projektová dokumentace
 Zaměření reálného stavu
 Jiné - jakým způsobem?
 Ne

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

92 ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

8.014 W

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

Do 2 roků 8 ks

Do 5 roků _____ ks

Do 10 roků 30 ks

Do 15 roků _____ ks

Nad 15 roků 54 ks

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

Výbojka sodíková vysokotlaká 52 ks

Výbojka sodíková nízkotlaká _____ ks

Výbojka indukční _____ ks

Výbojka metal halogenidová _____ ks

Zářivka 40 ks

LED _____ ks

Jiný druh-žárovka _____ ks

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet

Betonový sloup

Ocelový sloup natíraný

Ocelový sloup zinkovaný

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

Do 2 roků ~ 200 m

Do 5 roků _____ m

Do 10 roků ~ 3000 m

Do 15 roků ~ 1000 m

Do 25 roků _____ m

Nad 25 roků ~ 3000 m

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

ANO

NE

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

ANO

NE

NEVÍM

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

3.495 hodin

11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016
60.886 Kč

12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?
17.716 Kč

13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

- Autonomně (vlastní zaměstnanec)
 Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Trvání smluvního vztahu: _____ datum konce

Jiné: Jakým způsobem?

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Dlouhodobým smluvním vztahem:

Název firmy: fyzická osoba p.

Doba smluvního vztahu: **Neurčitá** _____ datum konce smlouvy


Název firmy: _____

Trvání smluvního vztahu: **Určitá** _____ datum konce

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?
45.727 Kč

16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?
56.090 Kč

Odpověď, prosím, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky nebo písemně na naši adresu. Děkujeme.


OBEC NEUMĚTELY
Příbramská 43
167 24 HOSTOMICE p. Brdy
Telefon: 311 584 125
IČO: 233633 DIČ: CZ233633

OBECNÍ ÚŘAD NEUMĚTELY

Příbramská 43
267 24 p. Hostomice

☎ 311 584 125

V Neumětélích dne 31.7.2017

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb, datovaném dne 28.6.2017 a přijatém naší podatelnou dne 5.7.2017 sděluji :

K bodu 1 žádosti)

Pokud se týče společnosti , obdrželi jsme od nich písemnou zprávu k tomuto tématu, kterou přikládáme v příloze tohoto dopisu.

K bodu 2 žádosti)

Pokud vím, neexistuje smluvní ujednání ani jiný závazek ze strany obce, které by představovalo překážku, obsaženou v bodě 2 žádosti o informace.

Osobně vítáme vaši snahu o zatraktivnění konkurenčního prostředí v oblasti zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadu z obalů ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb., o obalech.

Pokud se týče o uzavření jakékoli smlouvy o spolupráci, bereme tuto otázku jako předčasnou. Vše bude záležet na nabídnutých podmínkách. Dle zákona o obcích musíme dbát na řádné hospodaření obce. Pokud se na trhu objeví výhodnější nabídka je i v našem zájmu o ní jednat.

S pozdravem



Luděk Kuniak
starosta obce Neumětely

OBEC NEUMĚTELY
Příbramská 43
267 24 HOSTOMICE p. Brdy
Telefon: 311 584 125
IČO: 233633 DIČ: CZ233633

Žadatel:

datová schránka:

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: ...2 byty 2+kk; tj. 2x až 3 osoby...

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: **wacv7y3**. Děkujeme za spolupráci.

OBEC NEUMĚTELY

Příbramská 43
267 24 p. Hostomice

☎ 311 584 125

Č.j. 298/2017

V Neumětélích dne 24.8.2017

V návaznosti na Vaší žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, která byla námi přijata dne 16.8.2017 pod č.j. 298/2017 Vám odpovídáme na otázky :

- Ad1) Ne, v naší obci nemáme problémy s uvedenými ptáky
- Ad2) Ne, zatím nebyla potřeba.
- Ad3) Ne, s tímto produktem jsme se nesetkali.
- Ad4) Ne, neposkytuje a neuvažujeme o tom.
- Ad5) Ne. Obec nikam ptáky neposílá.

S pozdravem



Luděk Kuniak
starosta obce

OBEC NEUMĚTELY
Příbramská 43
267 24 p. Hostomice
Telefon: 311 584 125
IČO 233633 DIČ CZ30631

Luděk Kuniak, starosta obce Neumětely

Od: Luděk Kuniak, starosta obce Neumětely <starosta@obec-neumetely.cz>
Odesláno: 2. listopadu 2017 11:51
Komu:
Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím


Dobrý den.

Na základě Vaší elektronické žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 31. října 2017 v souladu s požadavkem odpovídám, že:

Uvolněný zastupitel v zastupitelstvu obce Neumětely je pouze starosta, tedy Luděk Kuniak

S pozdravem

Luděk Kuniak
Neumětely


OBEC NEUMĚTELY
Příbramská 43
267 24 HOSTOMICE p. Brdy
Telefon: 311 584 125
ČO: 233633 DIČ: CZ233633